



Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
06-400 Ciechanów ul. Okrzei 14
tel. (023) 672 52 76, 672 59 80 fax. 672 38 18

Ciechanów 08.01.2021r.

WYJAŚNIENIE NR 2

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie w postępowaniu

Dotyczy: „Zapytanie ofertowe na dostawę energii elektrycznej do budynków komunalnych należących do Gminy Miejskiej Ciechanów wykazanych w załączniku nr 1.”.

W związku z otrzymanym zapytaniem Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

W przypadku, gdy dla części objętych postępowaniem punktów PPE zawarta jest umowa kompleksowa, prosimy o wskazanie terminu wypowiedzenia przedmiotowej umowy dla każdego PPE pod nią podlegającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Na podane punkty PPE nie jest zawarta umowa kompleksowa. Świadczenie usług dystrybucji i sprzedaży energii jest rozdzielone.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy, w przypadku posiadania umów kompleksowych, odpowiedzialnym za ich wypowiedzenie będzie Wykonawca czy Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie posiada umów kompleksowych dla punktów PPE objętych postępowaniem.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku potrzeby zawarcia umów dystrybucyjnych Zamawiający zawrze je samodzielnie czy upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zapytanie ofertowe dotyczy sprzedaży energii elektrycznej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści podanie cen jednostkowych w zł/kWh z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku? Ceny energii elektrycznej na Towarowego Giełdzie Energii podawane są w zł/MWh, co w przeliczeniu na zł/kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny na zł/kWh z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację kto jest Państwa obecnym sprzedawcą energii elektrycznej

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Obecnie sprzedawcą rezerwowym jest Energa Obrót S.A.



Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
06-400 Ciechanów ul. Okrzei 14
tel. (023) 672 52 76, 672 59 80 fax. 672 38 18

Pytanie nr 6

Prosimy o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucji (OSD) dla punktów objętych postępowaniem przetargowym

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Operatorem Systemu Dystrybucji jest Energa -Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku

Pytanie nr 7

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną

Pytanie nr 8

Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia skutecznego rozwiązania dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej bez uruchomienia tzw. „sprzedaży rezerwowej” może być niemożliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Prosimy o dodanie do zapisów pkt 3 Zapytania ofertowego informacji o tym, iż (zgodnie z § 10, ust 1 Umowy) sprzedaż energii elektrycznej od Wykonawcy rozpocznie się po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy z uwzględnieniem czasu potrzebnego na jej skuteczne przeprowadzenie.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wyjaśnia, że wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do zapytania ofertowego nr 01/2021 i służy do akceptacji przez Wykonawcę. Zamawiający potwierdza, że sprzedaż energii elektrycznej od Wykonawcy rozpocznie się po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy z uwzględnieniem czasu potrzebnego na jej skuteczne przeprowadzenie.

PROKURENT
Główny Księgowy
Gracyna Czajkowska

.....
podpis Zamawiającego